

Moi Martin koululaisten koteihin!

Kouluvuosi on käynnistynyt, ja Martin koulussa oppilaat ja henkilökunta touhuavat täydellä teholla lukuvuotta 2024–2025 eteenpäin.

Myös vanhempainyhdistyksessä syyskauden toiminnan suunnittelu on käynnissä. Vanhempainyhdistys elää kiinni koulun arjessa, mikä tarkoittaa, että yhteistyömme koulun kanssa on aktiivista ja otamme koulun kasvatusteemat huomioon toimintamme suunnittelussa ja toteutuksessa. Liikenneturvallisuuden ja yhteisöllisyyden teemojen parissa toimitaan tänäkin vuonna. Syksyn aikana olemme mukana koulun järjestämissä tapahtumissa ja toteutamme myös omia tapahtumia niin syksyllä kuin keväälläkin.

Lukuvuoden aikana vanhempainyhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti. Vanhempainyhdistyksen **sääntömääräinen vuosikokous pidetään koululla ma 21.10. klo 17**. Lähetämme kokouskutsun vielä erikseen lähempänä. Vuosikokoukseen ovat tervetulleita osallistumaan kaikki yhdistyksen jäsenet. Jokaisella jäsenellä on äänioikeus ja mahdollisuus vaikuttaa yhdistyksen toimintaan. Vuosikokouksessa valitaan myös uusi hallitus toimintakaudelle 2024–2025. **Tarvitsemme hallitukseen mukaan uusia toimijoita**, koska hallituksesta jää taas pois vanhempia, joiden lapset ovat siirtyneet yläkouluun.

Kynnys tulla mukaan toimintaan on matala, ja osallistua voi jokainen omien mahdollisuuksien puitteissa. Tervetuloa mukaan mukavaan porukkaamme!

Vanhempien maksamat jäsenmaksut ovat yhdistyksen tärkeimpiä toiminnan mahdollistajia. Maksun suuruus on 10 euroa/perhe. Toivommeikin tukeasi toiminnallemme! Jaamme oppilaiden mukana koteihin vanhempainyhdistyksen kirjeen, mistä löytyvät ohjeet jäsenmaksun maksamiseen. Jäsenmaksun lukuvuodelle 2024–2025 voi maksaa tilille: FI84 5482 5420 0021 93 / Martti Ahtisaaren koulun Vanhempainyhdistys ry. Maksua varten viestiksi tarvitsemme huoltajan nimen, kotikunnan ja lapsen luokkasteen.

Lisätietoa koulun Pedanet-sivuilta <https://peda.net/kuopio/p/marttiahtisaari/Vanhempainyhdistys>.

Ota seurantaan meidät myös somessa: Instagramissa @maran_vanpy ja Facebookissa Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys.

Syysterveisin,

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistyksen hallitus